
Zarządzenie Nr 05/25
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 24 września 2025 r.

w  sprawie  ustalenia cen za korzystanie z obiektów 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce (Akademia Przyrody).

Na podstawie § 5 ust.  2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w
Hajnówce z dnia 1 lipca 2025  roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  cennik  korzystania  z  obiektów  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Hajnówce  –
Akademia Przyrody przy ulicy Parkowej 8 w Hajnówce, stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor OSiR Hajnówka

   Mirosław Awksentiuk



1 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 5/25 z dnia 24.09.2025r. 

 

CENNIK BARTNIK 

 

Pokój Cena brutto Uwagi 

1-osobowy 

bez wyżywienia 
100,00 zł  

1-osobowy 

ze śniadaniem 
130,00 zł śniadanie 30,00 zł os osoby 

1-osobowy 

ze śniadaniem i obiadokolacją 
180,00 zł 

śniadanie 30,00 zł od osoby 

obiadokolacja – 50,00 zł od osoby 

2-osobowy 

bez wyżywienia 
160,00 zł pokój - 80,00 zł od osoby 

2-osobowy 

ze śniadaniem 
220,00 zł 

pokój - 80,00 zł od osoby 

śniadanie 30,00 zł od osoby 

2-osobowy 

ze śniadaniem i obiadokolacją 
320,00 zł 

pokój - 80,00 zł od osoby 

śniadanie 30,00 zł od osoby 

obiadokolacja – 50,00 zł od osoby 

 

 Cena brutto Uwagi 

Sala Konferencyjna 

– do 60 osób 
150,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

Sala Klubowa 

– do 10 osób 
40,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

Wiata zadaszona 

– do 50 osób 
50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

 

 

Noclegi, sale, wiata – obiekt Akademii Przyrody przy ul. Parkowej 8 w Hajnówce. W przypadku 

wynajmu długoterminowego możliwość negocjacji cen. 

 

Śniadania i obiadokolacje w Hotelu Wrota Lasu przy ul. Piłsudskiego 14 w Hajnówce. Istnieje 

możliwość spożycia posiłków w stołówce Akademii Przyrody (stary budynek) – katering, po 

wcześniejszym uzgodnieniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

CENNIK AKADEMIA PRZYRODY 

 

Pokój Cena brutto Uwagi 

1-osobowy 

bez wyżywienia 
130,00 zł  

1-osobowy 

ze śniadaniem 
160,00 zł śniadanie 30,00 zł os osoby 

1-osobowy 

ze śniadaniem i obiadokolacją 
210,00 zł 

śniadanie 30,00 zł od osoby 

obiadokolacja – 50,00 zł od osoby 

2-osobowy 

bez wyżywienia 
200,00 zł pokój - 100,00 zł od osoby 

2-osobowy 

ze śniadaniem 
260,00 zł 

pokój - 100,00 zł od osoby 

śniadanie 30,00 zł od osoby 

2-osobowy 

ze śniadaniem i obiadokolacją 
360,00 zł 

pokój - 100,00 zł od osoby 

śniadanie 30,00 zł od osoby 

obiadokolacja – 50,00 zł od osoby 

 

 Cena brutto Uwagi 

Sala Konferencyjna 

– do 60 osób 

(możliwość prezentacji, 

nagłośnienia, ustawienia bufetu 

kawowego – dodatkowo płatne). 

200,00 zł 

 

za każdą rozpoczętą godzinę 

 

 

 
 

Noclegi, sale, wiata – obiekt Akademii Przyrody przy ul. Parkowej 8 w Hajnówce. W przypadku 

wynajmu długoterminowego możliwość negocjacji cen. 

 

Śniadania i obiadokolacje w Hotelu Wrota Lasu przy ul. Piłsudskiego 14 w Hajnówce. Istnieje 

możliwość spożycia posiłków w stołówce Akademii Przyrody (stary budynek) – katering, po 

wcześniejszym uzgodnieniu. 
 


